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COMITATO REGIOMALE LIGURE

S

COMITATC REGICNALE LIGURE

Campionato Italiano a Squadre
COPPA CADUTI DI BREMA - Liguria - V. 25m

Classifica societa

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS CODICE
1 104-403
2 104-390
3 122-880
4 94545

Genova, 15/12/2019

SOCIETA'

Rari Nantes Spezia
Amatori Nuoto Savona
Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd

INDIVIDUALI

Assoluti Maschi

(13) 8336.000
(13) 7494.000
(13) 6865.000
(12) 6620.000

Stampata il 15/12/2019 alle 17:26

STAFFETTE
@) 1245.000
@) 1061.000
@) 1026.000
) 1143.000

PUNTI

9581.000
8555.000
7891.000
7763.000
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